DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 239, DE 1.º DE NOVEMBRO DE 2006.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.500

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), em consonância com o art. 3.º da Resolução n.º
220, de 27 de dezembro de 2001, e Decreto Administrativo n.º 508, de 21 de novembro de 2005,

R E S O L V E :

 Art. 1º. NOMEAR, para exercerem o cargo efetivo nas habilitações adiante

indicadas, em virtude de aprovação em concurso público a que se submeteram na forma da lei,
no âmbito da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins:

Consultor Legislativo – Área de Jornalismo
Inscrição  Nome      RG   Class.
640030603  Raimundo Penaforte Dias de Sousa            1260700 SSP/PI      3

Consultor Legislativo – Área de Jornalismo - Defic
Inscrição  Nome      RG   Class.
640013929 Elpidio Ferreira Lopes   1708917 SSP/GO     1*

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, ao

1.º dia do mês de novembro de 2006.

Deputado CÉSAR HALUM

Presidente

	Consultor Legislativo – Área de Jornalismo - Defic
	640013929 Elpidio Ferreira Lopes   1708917 SSP/GO     1*